



RETRIEVER DANMARK A/S

Store Kongensgade 81, 2., 1264 København K

CVR-nr. 32 16 04 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Robert Carl Sture Söderling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RETRIEVER DANMARK A/S Store Kongensgade 81, 2. 1264 København K
	CVR-nr.: 32 16 04 17 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Robert Carl Sture Söderling, Formand Mikael Jang Ove Andersson Niklas Thelning
Direktion	Alan Malligsen, Adm. direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Retriever AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Retriever Danmark A/S leverer digitale løsninger til medieovervågning, medieanalyse og mediearkiv til danske og internationalt orienterede kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.610.226 kr. mod 15.371.701 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.757.254 kr. mod 1.929.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	16.610.226	15.371.701
1 Personaleomkostninger	-14.346.474	-12.700.504
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.341	-101.341
Driftsresultat	2.162.411	2.569.856
Andre finansielle indtægter	128.107	14.939
Øvrige finansielle omkostninger	-33.643	-83.628
Resultat før skat	2.256.875	2.501.167
Skat af årets resultat	-499.621	-572.032
Årets resultat	1.757.254	1.929.135
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.757.254	1.929.135
Disponeret i alt	1.757.254	1.929.135

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		278.686	380.027
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>278.686</u>	<u>380.027</u>
Deposita		137.354	141.412
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>137.354</u>	<u>141.412</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>416.040</u>	<u>521.439</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.940.472	4.616.110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.239.760	626.403
Udskudte skatteaktiver		742.489	1.242.110
Andre tilgodehavender		179.755	40.472
Periodeafgrænsningsposter		1.368.329	767.563
Tilgodehavender i alt		<u>21.470.805</u>	<u>7.292.658</u>
Likvide beholdninger		3.678.956	13.963.271
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.149.761</u>	<u>21.255.929</u>
Aktiver i alt		<u>25.565.801</u>	<u>21.777.368</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>8.113.610</u>	<u>6.356.356</u>
Egenkapital i alt	<u>8.613.610</u>	<u>6.856.356</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.796.539	3.891.982
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.768.529	2.090.694
Anden gæld	3.522.894	2.209.987
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.864.229</u>	<u>6.728.349</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.952.191</u>	<u>14.921.012</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.952.191</u>	<u>14.921.012</u>
Passiver i alt	<u>25.565.801</u>	<u>21.777.368</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.427.221	4.927.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.929.135	1.929.135
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	6.356.356	6.856.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.757.254	1.757.254
	500.000	8.113.610	8.613.610

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.234.626	11.663.580
Pensioner	940.917	811.027
Andre omkostninger til social sikring	<u>170.931</u>	<u>225.897</u>
	<u>14.346.474</u>	<u>12.700.504</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>23</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sekslabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør 251 t.kr.
